СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЛАРЬЯК
Нижневартовского района
Ханты – Мансийского автономного округа – Югры
РЕШЕНИЕ

от 05.02.2016 г.										№ 111
с.п. Ларьяк

Об утверждении плана приватизации муниципального имущества муниципального образования сельское поселение Ларьяк на 2016 год

	В соответствии с Федеральными законами от 21.12.2001 № 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества», от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 8 Положения о порядке владения, пользования и распоряжения муниципальной собственностью муниципального образования сельское поселение Ларьяк, утвержденного решением Совета депутатов сельского поселения Ларьяк от 15.04.2013 № 226, Совет депутатов сельского поселения Ларьяк

РЕШИЛ:

	1.Утвердить план приватизации муниципального имущества, находящегося в собственности муниципального образования сельское поселение Ларьяк на 2016 год, согласно приложению.
	2.Настоящее решение подлежит опубликовать (обнародовать) на официальном веб-сайте администрации сельского поселения Ларьяк (www.admlariak.ru.) и в газете «Новости Приобья»..
	3.Решение вступает в силу со дня подписания.
4 Контроль за выполнением решения возложить на постоянную комиссию Совета поселения по бюджету, налогам, финансам и социально-экономическим вопросам (Е. А. Кузьмин).

Глава сельского поселения Ларьяк					Е.Э.Звезда

									Приложение к решению
									Совета депутатов сельского
									поселения Ларьяк
									от 05.02.2016 № 111

План приватизации муниципального имущества,
находящегося в собственности муниципального образования
сельское поселение Ларьяк на 2016 год

1. Основные задачи Плана приватизации
муниципального имущества сельского поселения Ларьяк

План приватизации муниципального имущества представлен перечнем объектов, которые планируется приватизировать в 2016 году. Приватизация объектов муниципальной собственности, не включенных в План приватизации, не допускается.
Основными задачами Плана приватизации являются:
- формирование доходов местного бюджета;
- эффективное использование собственности;
- реализация субъектами малого и среднего предпринимательства преимущественного права на приобретение арендуемого ими имущества, находящегося в собственности сельского поселения Ларьяк.

2. Муниципальное имущество, приватизация которого
планируется в 2016 году

	№ п/п
	Наименование, краткая характеристика объекта
	Местонахождение объекта
	Порядок приватизации

	2016 год

	1. 4025
	Нежилое помещение, общей площадью 49,7 кв. метра.
	ул. Кербунова , д.9, пом.№ 1002 с. Ларьяк,
Нижневартовский район,
Ханты-Мансийский автономный округ – Югра,
628650
	аукцион

	2.
	Нежилое помещение, общей площадью 140,5 кв. метра.
	ул. Мирюгина, д.6 с. Ларьяк,
Нижневартовский район,
Ханты-Мансийский автономный округ – Югра,
628650
	аукцион

	3.
	Лодочный мотор
«Меркурий 40», 2003г. выпуска.
	ул. Мирюгина, д.11 с. Ларьяк,
Нижневартовский район,
Ханты-Мансийский автономный округ – Югра,
628650
	аукцион